平成 28年 10月 3日

保護者各位

福島県立口島高等学校長

「ふくしま教育週間」に伴う公開授業のご案内

仲秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では 11月 1日 (火)から5日 (上)におきまして、「ふくしま教育週間」に伴う公開授業

を下記のとおり実施いたします。つきましては、期間中に多くの保護者の皆様に来校いただき、お子さ

まの学習の様子を参観くださいますようお願いいたします。

記

11月 1日 (火) 1～ 6校時 (6校時は防火避難訓練です)

11月 2日 (水) 1～ 6校時

11月 4日 (金) 1～ 6校時

11月 5日 (土) 1～ 3校時 (午後は御蔵入交流館でPTA講演会です)

◎来校の際は、生徒昇降日からおいでいただき、受付名簿に記入をお願いいたします。

(事務担当 教務部 川口竜也 電話0241-62-0066)